ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2015 года                                                                               № 7/4
                                                    с. Замишево

	[bookmark: _GoBack]

	О передаче земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Замишевского сельского поселения в муниципальную собственность Новозыбковского района

Руководствуясь ст.35 Земельного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  а также в соответствии с решением Замишевского сельского Совета народных депутатов № 2/3 от 29.10.2014 года « О передаче полномочий по решению отдельных  вопросов местного значения Замишевского сельского поселения в сфере жилищного законодательства органам местного самоуправления Новозыбковского  района», № 2/4 «О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Замишевского поселения в сфере организации электро- и газоснабжения поселений органам местного самоуправления Новозыбковского района» Замишевский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Замишев-ского сельского поселения, в муниципальную собственность  Новозыбковского района (приложение № 1, 2, 3).
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2015 года.
3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте   администрации Новозыбковского района  в  сети  «Интернет».

Глава Замишевского сельского поселения                          В.Л. Войтенок

Козокина О.Л.
99 4 62